



Kurban Bayramınızı gönüllerden kutlarız, sağlık ve saadette daim olmanızı dileriz.



İlk üçe giren yarışmacılara verilen ödülleri almaya gelmediler. Diğerleri de tatilde olduğundan beyan ederek katan ki yarışmacıdan bir hastalandığını, ödülleri ile hediyeleri takdim edildi. Geni Cümhuriyet aittir, ikinciye yarım Cümhuriyet aittir, üçüncüye gerek Cümhuriyet aittir, dördüncü ve beşinci olanlara da 100'er TL mansiyon ödülü verildi. Öngörülen yarışmada dereceye giren yarışmacılara 22 Ağustos 2014 Cuma günü 18 Temmuz-4 Ağustos 2014 tarihleri arasında kardeşlikle ilgili 40 hadis-i şerifin ezberlenmesi öngörülen yarışmaya katılmak için isimlerini kaydedilip hadis kartelalarını alan şahıslar arasında 4 Ağustos 2014 Pazartesi günü yapılan mülakatta Sema İslak birinci, Tülay İslak ikinci, Melahat Arıkız üçüncü, Halise Turgut dördüncü, Necla Baş da beşinci ve Hafize Misdiilloğlu da altıncı oldu.

Birinciye bir Cümhuriyet aittir, ikinciye yarım Cümhuriyet aittir, üçüncüye gerek Cümhuriyet aittir, dördüncü ve beşinci olanlara da 100'er TL mansiyon ödülü verildi. Öngörülen yarışmada dereceye giren yarışmacılara 22 Ağustos 2014 Cuma günü 18 Temmuz-4 Ağustos 2014 tarihleri arasında kardeşlikle ilgili 40 hadis-i şerifin ezberlenmesi öngörülen yarışmaya katılmak için isimlerini kaydedilip hadis kartelalarını alan şahıslar arasında 4 Ağustos 2014 Pazartesi günü yapılan mülakatta Sema İslak birinci, Tülay İslak ikinci, Melahat Arıkız üçüncü, Halise Turgut dördüncü, Necla Baş da beşinci ve Hafize Misdiilloğlu da altıncı oldu.

Hiz-i Hadis Yarışması Yapıldı



CAMİ VE CEMÂAT

İslâmın doğduğu ilk günden beri
İlim, ibâdet ve zikr-i Hak'ın yeri
Olan Camilerde secdeye seri
Koymak için sen de gel gönül eri.

İman ve ihlâsla yapılan yapı
Hak'a yaklaşmaya açılan kapı
Minber, minare ve ulu mihrâbı
Yücelik sembolü bil gönül eri.

"Bana tüm yeryüzü mescid ve temiz
Kılındı" demiştir Peygamberimiz
Camileri her an dolu ve temiz
Tutmak görevindir, bil gönül eri.

Camî cemâatla dolduğu zaman,
Onu gıpta eder her şey, her mekân,
Camî, cemâata devam et, dadan.
Namazı kıl, niyaz et gönül eri.

Tâ'rifi Hak'ın evi, tâ'rîhi âbâd,
Tâ'mûri cemâat, tezyîni tâ'at,
Tâ'riki günahkâr, dâhîli âzâd
Olur, sende ona gir gönül eri.

Minâreden duyan ezan sesini
Camî'de almalı son nefesini
Mizân-ı â'mâlin sağ kefesini
Camî'de doldurur kıl, gönül eri.

Dr. İbrahim Ateş

YOYAV Dergisi

YIL: 23 SAYI: 264 EKİM 2014

Minareler süngü, kubbeler miğfer,
Camiler kışlamız, müminler asker,
Bu ilâhî ordu dinimi bekler,
Allah-u Ekber, Allah-u Ekber,.

Ziya Gökalp / 1912

